

# 店舗・事務所 出店申込書（新規個人用）

暴力団等の反社会的勢力に属さないことを確認し、将来においてもそれらに属さず、又関与・協力等しないことを確約します。合わせて、注意事項及び個人情報のお取り扱いについてに同意の上出店を申込ます。

記入日：平成 年 月 日

出店申込人	氏名	フリガナ		男・女	自宅 TEL	-	-	自宅 FAX	-	-	携帯	-	-	連絡先メール		
	現住所	〒 -			生年月日	昭・平	年	月	日生	年齢 / 満	歳					
	ご住居	1. 自己所有 2. 家族所有 3. 民間賃貸 4. 公営賃貸 5. 社宅・寮		居住年数	年	ヶ	月	家族構成	1. 配偶者 : 有・無 2. 子 供 : 有・無							
	現勤務先概要	名称			所属部署	部署名			部署TEL	-	-	所在地	〒 -			業 種
	資本金	万円	年 商	万円	従業員数	人	<input type="checkbox"/> 上場 <input type="checkbox"/> 非上場	本人概要	1. 年 収 : 万円 2. 勤続年数 : 年							

出店概要・計画	屋号	フリガナ	業 種 (具体的に)		営業予定時間	: ~ :	定休予定日	
	出店内容	1. 新規開業 2. 増店 (累計店舗数: )						
	資金計画	1. 自己資金: 万円		2. 借入準備金: 万円		3. 金融融資先:		4. 融資承認予定日: 月 日
	人員計画	従業員数:	名	運用計画	月間売上見込:	万円	出店コスト:	万円

◆保証概要 ※当該物件においては、原則として保証会社を利用するものとします。申込み内容に応じて連帯保証人が必要となります

連帯保証人	氏名	フリガナ		続 柄		男・女	生年月日	昭・平	年	月	日生	年齢 / 満	歳				
	住 所	〒 -			電話番号:	-	-	家族構成	1. 配偶者 : 有・無 2. 子 供 : 有・無								
	現勤務先概要	名称			所属部署名			役職									
		所在地	〒 -			電話番号:	-	-	業 種		事業種別	官公庁・一般企業・自営・その他 ( )	社員数	人	勤続年数	年	年 収
	職 種	役員・管理職・営業職・技術職・その他 ( )															

緊急時連絡先 (保証人様以外のご親族)	氏名	フリガナ		続 柄		生年月日	昭・平	年	月	日生	年齢 / 満	歳
	住 所	〒 -			電話番号:	-	-	勤務先	名 称		電話番号	

物件概要	物件名		部屋番号		面積	m <sup>2</sup> ・坪
	所在地		契約担当	テナント事業部 :		

契約概要	契約期間	年 月 日 より 年 月 日 まで	
	契約形態	<input type="checkbox"/> 普通借家契約 <input type="checkbox"/> 定期借家契約	
	償却	無・有	更新時 %・円 定期: 年 %・円 解約時 %・円
	契約予定日	年 月 日 ~ <input type="checkbox"/> 希望 <input type="checkbox"/> 予定	
	備 考		
	貸賃概要	本体価格	消費税
	賃 料		
	共益費		
	<input type="checkbox"/> 敷金 <input type="checkbox"/> 保証金		
	礼 金		
	仲介手数料	賃料の1ヶ月分(税別)	
	賃料起算日	年 月 日 ~ <input type="checkbox"/> 希望 <input type="checkbox"/> 予定	
	保証適用	<input type="checkbox"/> 保証会社利用 <input type="checkbox"/> 連保人付保 <input type="checkbox"/> 第2連保人付保	

(注意事項)

2015.10.1版

- ◎審査の結果、入居をお断りさせて頂く場合がございます。尚、理由等の詳細につきましては一切お答え致しかねます。
- ◎連帯保証人は、ご親族の方に限らせて頂きます。又、連帯保証人、勤務先へ当社より確認の電話を入れさせて頂きます。
- ◎本書の内容に虚偽又は不正な記述があった場合、本契約後であっても、申込人の一方的な責任において解約となります。
- ◎本書はご本人が直接ご記入ください。◎契約不成立の場合、本書は当社において裁断等の処理を行い、返却等の請求には応じられません。

◆第2連帯保証人 保証概要 ※第2連帯保証人を要する場合は下記をご記入下さい。

第2連帯保証人	氏名	フリガナ		続 柄		男・女	生年月日	昭・平	年	月	日生	年齢 / 満	歳				
	住 所	〒 -			電話番号:	-	-	家族構成	1. 配偶者 : 有・無 2. 子 供 : 有・無								
	現勤務先概要	名称			所属部署名			役職									
		所在地	〒 -			電話番号:	-	-	業 種		事業種別	官公庁・一般企業・自営・その他 ( )	社員数	人	勤続年数	年	年 収
	職 種	経営職・管理職・営業職・技術職・その他 ( )															

●契約までの手続き

- 1 申 込 … 申込書各項目を記入のうえ、**下記必要書類** をご用意ください。

会社員の方	①本人確認書類(運転免許証等) ②在籍確認書類(社員証・健康保険証等) ③収入証明書類(源泉徴収票・通帳写等)
自営業の方	①本人確認書類(運転免許証等) ②事業確認書類(事業内容がわかるもの) ③収入証明書類(確定申告書・決算書等)
連帯保証人	①本人確認書類(運転免許証等) ②収入証明書類(源泉徴収票・確定申告書・通帳写等)

※ その他、必要により右記書類をご提示頂きます … ○職務経歴書 ○事業計画関連書類 ○融資関連書類  
※ 外国籍の方は、右記書類をご提示頂きます … ○外国人登録証明書 ○在留カード

- 2 入居審査 … ご提示頂きました上記書類をもとに審査を行い、結果をお知らせいたします。
- 3 契約説明 … 審査通過後に、契約手続きの説明及び重要事項説明を行います。
- 4 契約締結 … 契約説明時に設定した契約日に契約を締結いたします。

## 店舗火災保険の手続について

… ご契約にあたり、当社指定の「借家人賠償責任保険」を含む店舗火災保険にご加入頂きます。

### 店舗保険加入

販売商品や什器備品に対する損害、建物所有者や第三者に損害を与えた場合の補償等、事務所・飲食店・物販・医療など230業種、業務・作業内容から、お客様に適した保険をご案内します。

※ 弊社グループ会社 **株式会社 リロ・フィナンシャル・リソリューションズ** よりご連絡致します。

### 保険加入サポートからの連絡先

自宅TEL  自宅FAX  携帯TEL  メール  他 …

### ▼申込時確認事項

現住所	本人在籍(職)	保証人承諾	保証人在籍
<input type="checkbox"/> 免許証	<input type="checkbox"/> 社員証	<input type="checkbox"/> 電話承諾	<input type="checkbox"/> 社員証
<input type="checkbox"/> 保険証	<input type="checkbox"/> 保険証	<input type="checkbox"/> 来店	<input type="checkbox"/> 保険証
<input type="checkbox"/> 現地調査	<input type="checkbox"/> 収入証明	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/> 収入証明
<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>

事業内容
<input type="checkbox"/> 会社案内 <input type="checkbox"/> 登記簿謄本 <input type="checkbox"/> 事業計画書 <input type="checkbox"/> インターネット <input type="checkbox"/> 帝国DB <input type="checkbox"/>

◆貸主承諾	未・済	/
◆保証会社承諾 (CA・全)	未・済	/

### ▼受付(テナントユニット)

担当	サイン	課長	サイン
/	/	/	/

### ▼管理(管理部)

課長	サイン	部長	サイン
/	/	/	/

### ■個人情報のお取り扱いについて■

<平成29年6月30日>

1. 個人情報の利用目的
  - ①不動産物件の紹介、仲介、販売のための情報、サービスの提供
  - ②お申込み結果のご連絡、信用情報機関への信用照会などの手続
  - ③売買契約、賃貸借契約、連帯保証契約などの締結
  - ④契約後の契約管理、家賃管理、建物管理、緊急対応などのアフターサービスの実施
  - ⑤当社の他のサービスのご紹介およびお客様に有用と思われる当社提携先の商品、サービスなどの紹介、またはアンケートなどの発送
  - ⑥当社の各事業における業務および各種商品・サービスの改善・新規開発
2. 個人情報の第三者提供について
 

当社は、お客様から依頼をお受けしたサービスの提供、契約、契約後の管理にあたって必要な手続きのため、以下の相手先上記利用目的の達成に必要な範囲で個人情報を第三者提供いたします。

  - ①依頼を受けた事項について、契約の相手方となる者・その見込者、または他の不動産会社
  - ②当社以外で建物を管理する場合における管理会社、建物の管理組合、建物所有者など
  - ③連帯保証会社、信販会社、損害保険・共済会社、信用情報機関、建築や営繕の施工会社、設備のメンテナンス会社、引越会社、住宅関連サービスなどを行う会社など
  - ④利用目的の達成に必要な第三者
3. 個人情報の共同利用について
 

当社は上記「1.個人情報の利用目的」に従い、総合的なサービスを効率よく提供するため、当社が所属する「リロパートナーズグループ」にて個人情報を共同利用いたします。「リロパートナーズグループ」の構成会社については下記ウェブサイトにてご確認ください。

http://www2.relo.jp/rp\_g.html

**リロの賃貸** 株式会社 東都 テナントユニット  
〒157-0066  
東京都世田谷区成城6-14-5 成城パンビル 2階  
TEL 03-5429-8911 FAX 03-3484-8630

# 店舗・事務所 出店申込書（新規法人用）

暴力団等の反社会的勢力に属さないことを確認し、将来においてもそれらに属さず、又関与・協力等しないことを確約します。合わせて、注意事項及び個人情報のお取り扱いについてに同意の上出店を申込ます。

記入日：平成 年 月 日

出店申込法人	社名	フリガナ		代表者			
	所在地	〒 -		事業内容			
	設立年月	年 月	資本金	年商	従業員数	人	
		設立・設立予定	万円	万円			
契約担当窓口	部署名			担当者名			
	所在地	〒 -		部署TEL	-	-	
				部署FAX	-	-	
				連絡先メール			

出店概要・計画	屋号	フリガナ	業種(具体的に)	営業予定時間	： ～ ：
			用途	定休予定日	
	出店内容	1. 新規開業 2. 増店 (累計店舗数： )			
	資金計画	1. 自己資金： 万円	2. 借入準備金： 万円	3. 金融融資先：	4. 融資承認予定日： 月 日
人員計画	従業員数： 名	運用計画	月間売上見込： 万円	出店コスト： 万円	開業予定日： 月 日

## ◆保証概要1 ※ 出店申込法人 兼 連帯保証人とする場合

連帯保証人	氏名	フリガナ	続柄	男・女	生年月日	昭・平 年 月 日	年齢 / 満 歳	
	住所	〒 - 電話番号： - -			家族構成	1. 配偶者：有・無 2. 子供：有・無		
		住居概要	1. 自己所有 2. 家族所有 3. 民間賃貸 4. 公営賃貸 5. 社宅・寮			年収	万円	居住年数 年

## ◆保証概要2 ※ 第2連帯保証人を要する場合

第2連帯保証人	氏名	フリガナ	続柄	男・女	生年月日	昭・平 年 月 日	年齢 / 満 歳	
	住所	〒 - 電話番号： - -			家族構成	1. 配偶者：有・無 2. 子供：有・無		
		住居概要	1. 自己所有 2. 家族所有 3. 民間賃貸 4. 公営賃貸 5. 社宅・寮			居住年数	年	
	現勤務先概要	名称	所属部署名		役職			
		所在地	〒 - 電話番号： - -			業種		
事業種別		官公庁・一般企業・自営・その他( )		社員数	人	勤続年数	年 年 収 万円	

物件概要	物件名	部屋番号	面積	m <sup>2</sup> ・坪
	所在地	契約担当	テナント事業部：	

契約概要	契約期間	年 月 日 より 年 月 日 まで		
	契約形態	<input type="checkbox"/> 普通借家契約 <input type="checkbox"/> 定期借家契約		
	償却 <input type="checkbox"/> 敷金 <input type="checkbox"/> 保証金	無・有	更新時	%・円
			定期：年	%・円
			解約時	%・円
	契約予定日	年 月 日 ~ <input type="checkbox"/> 希望 <input type="checkbox"/> 予定		
備考				

賃貸概要	本体価格	消費税	総額
	賃料		
	共益費		
	<input type="checkbox"/> 敷金 <input type="checkbox"/> 保証金		
	礼金		
	仲介手数料	賃料の1ヶ月分(税別)	
賃料起算日	年 月 日 ~ <input type="checkbox"/> 希望 <input type="checkbox"/> 予定		
保証適用	<input type="checkbox"/> 保証会社利用 <input type="checkbox"/> 連保人付保 <input type="checkbox"/> 第2連保人付保		

(注意事項)

2015.10.1版

- ◎審査の結果、入居をお断りさせて頂く場合がございます。尚、理由等の詳細につきましては一切お答え致しかねます。
- ◎連帯保証人は、ご親族の方に限らせて頂きます。又、連帯保証人、勤務先へ当社より確認の電話を入れさせていただきます。
- ◎本書の内容に虚偽又は不正な記述があった場合、本契約後であっても、申込人の一方的な責任において解約となります。
- ◎本書はご本人が直接ご記入ください。◎契約不成立の場合、本書は当社において裁断等の処理を行い、返却等の請求には応じられません。

## ●契約までの手続き

- 1 申込 … 申込書各項目を記入のうえ、**下記必要書類** をご用意ください。

法人	①会社案内 ②登記簿謄本 ③決算書
自営業の方	①事業確認書類(事業内容がわかるもの) ②収入証明書類(確定申告書・決算書等) ③本人確認書類(運転免許証等)
連帯保証人	①本人確認書類(運転免許証等) ②収入証明書類(源泉徴収票・確定申告書・通帳写等)

※ その他、必要により右記書類をご提示頂きます … ○職務経歴書 ○事業計画関連書類 ○融資関連書類  
※ 外国籍の方は、右記書類をご提示頂きます … ○外国人登録証明書 ○在留カード

- 2 入居審査 … ご提示頂きました上記書類をもとに審査を行い、結果をお知らせいたします。
- 3 契約説明 … 審査通過後に、契約手続きの説明及び重要事項説明を行います。
- 4 契約締結 … 契約説明時に設定した契約日に契約を締結いたします。

## 店舗火災保険の手続きについて

… ご契約にあたり、当社指定の「借家人賠償責任保険」を含む店舗火災保険にご加入頂きます。

### 店舗保険加入



販売商品や什器備品に対する損害、建物所有者や第三者に損害を与えた場合の補償等、事務所・飲食店・物販・医療など230業種、業務・作業内容から、お客様に適した保険をご案内します。

※ 弊社グループ会社

## 株式会社 リロ・フィナンシャル・ソリューションズ

よりご連絡致します。



### 保険加入サポートからの連絡先

- 自宅TEL  自宅FAX  携帯TEL  メール
- 法人契約担当窓口 …

### ▼申込時確認事項

法人概要	事業概要	保証人承諾	保証人在籍
<input type="checkbox"/> 会社案内	<input type="checkbox"/> 決算書	<input type="checkbox"/> 電話承諾	<input type="checkbox"/> 社員証
<input type="checkbox"/> 登記簿謄本	<input type="checkbox"/> 事業計画書	<input type="checkbox"/> 来店	<input type="checkbox"/> 保険証
<input type="checkbox"/> 現地調査	<input type="checkbox"/> インターネット	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/> 収入証明
<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>

◆貸主承諾	未・済	/
◆保証会社承諾 (CA・全)	未・済	/

### ▼受付(テナントユニット)

担当	サイン	課長	サイン
/		/	

### ▼管理(管理部)

課長	サイン	部長	サイン
/		/	

### ■個人情報のお取り扱いについて■

<平成29年6月30日>

1. 個人情報の利用目的
  - ①不動産物件の紹介、仲介、販売のための情報、サービスの提供
  - ②お申込み結果のご連絡、信用情報機関への信用照会などの手続
  - ③売買契約、賃貸借契約、連帯保証契約などの締結
  - ④契約後の契約管理、家賃管理、建物管理、緊急対応などのアフターサービスの実施
  - ⑤当社の他のサービスのご紹介およびお客様に有用と思われる当社提携先の商品、サービスなどの紹介、またはアンケートなどの発送
  - ⑥当社の各事業における業務および各種商品・サービスの改善・新規開発
2. 個人情報の第三者提供について
 

当社は、お客様から依頼をお受けしたサービスの提供、契約、契約後の管理にあたって必要な手続きのため、以下の相手先に上記利用目的の達成に必要な範囲で個人情報を第三者提供いたします。

  - ①依頼を受けた事項について、契約の相手方となる者・その見込者、または他の不動産会社
  - ②当社以外で建物を管理する場合における管理会社、建物の管理組合、建物所有者など
  - ③連帯保証会社、信販会社、損害保険・共済会社、信用情報機関、建築や営繕の施工会社、設備のメンテナンス会社、引越会社、住宅関連サービスなどを行う会社など
  - ④利用目的の達成に必要な第三者
3. 個人情報の共同利用について
 

当社は上記「1. 個人情報の利用目的」に従い、総合的なサービスを効率よく提供するため、当社が所属する「リロパートナーズグループ」にて個人情報を共同利用いたします。「リロパートナーズグループ」の構成会社については下記ウェブサイトにてご確認いただけます。

[http://www2.relo.jp/rp\\_g.html](http://www2.relo.jp/rp_g.html)

**リロの賃貸** 株式会社 東都 テナントユニット  
〒157-0066 東京都世田谷区成城6-14-5 成城パンビル 2階

TEL 03-5429-8911 FAX 03-3484-8630